
ZARZĄDZENIE Nr 9/ 2021 

WÓJTA GMINY WILCZĘTA 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
gminy za rok 2020. 

 
 Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Wilczęta zarządza, 
co następuje:  

 
§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Wilczęta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej: 

 
1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za rok 2020 r. – 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, oraz: 
 

1) sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetu gminy za 2020 r. – 

stanowiące załącznik nr 1a) do niniejszego zarządzenia, 
 

2) sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetu gminy za 2020 r. – 
stanowiące załącznik nr 1b) do niniejszego zarządzenia, 

 
3) wykonanie planu inwestycyjnego za 2020 r. – stanowiące załącznik nr 1c) do 

niniejszego zarządzenia, 
 

4) wykonanie planów przychodów i kosztów zakładu budżetowego za 2020 r. – 
stanowiące załącznik nr 1d) do niniejszego zarządzenia, 

 
5) zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 dokonywane w trakcie roku 
budżetowego – stanowiące załącznik nr 1e) do niniejszego zarządzenia, 

 

6) informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć - Stopień zaawansowania realizacji 

programów wieloletnich – stanowiące załącznik Nr 1f) do niniejszego 
zarządzenia, 

 
7) sprawozdanie o dokonanych umorzeniach oraz udzielonych ulg w spłacaniu 

wierzytelności cywilnoprawnych za 2020 r. – stanowiące załącznik nr 1g) do 
niniejszego zarządzenia, 

 
8) informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 za 2020 r. – stanowiące załącznik nr 1h) do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury – stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, oraz: 
 

1) informacja opisowa do sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury – stanowiące załącznik nr 2a) do niniejszego zarządzenia. 



 

3. Informację o stanie mienia Gminy Wilczęta – stanowiące załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, oraz: 
 

1) informację o mieniu komunalnym gminy - jednostka budżetowa Szkoła 
Podstawowa w Wilczętach – stanowiące załącznik nr 3a) do niniejszego 

zarządzenia,  
2) informację o mieniu komunalnym gminy - jednostka budżetowa Szkoła 

Podstawowa w Słobitach– stanowiące załącznik nr 3b) do niniejszego 
zarządzenia, 

3) informację o mieniu komunalnym gminy - jednostka budżetowa Gminy 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczętach– stanowiące załącznik nr 3c) do 

niniejszego zarządzenia, 
4) informację o mieniu komunalnym gminy - jednostka budżetowa Urząd Gminy 

Wilczęta – stanowiące załącznik nr 3d) do niniejszego zarządzenia, 
5) informację o mieniu komunalnym gminy - zakład budżetowy Zakład 

Komunalny w Wilczętach – stanowiące załącznik nr 3e) do niniejszego 

zarządzenia, 
 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 

 


